АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2021№ 32
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 статьи 41 главы 7 Устава муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района, договорамикупли продажи муниципального имущества муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области, администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Исключить из Перечня муниципального имущества муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской областинедвижимое имущество, согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Ведущему специалисту, бухгалтеру - финансисту администрации Нижнеивкинского городского поселения Н.А. Медведевой провести соответствующие изменения в Перечне муниципального имущества.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Нижнеивкинского

городского поселения                                                           О.Б. Шиндорикова

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                  Нижнеивкинского городского

                                                                                                  поселения от 10.02.2021 № 32
СПИСОК

Недвижимое имущество, исключенное из Перечня муниципального имущества муниципальногообразования Нижнеивкинское городское поселение Куменского районаКировской области

	№

п/п
	Инвентарный номер
	Наименование объекта

недвижимости
	Адрес

	1
	1010100000000020
	Банно-прачечный комбинат

	Кировская область, Куменский район, пгт Нижнеивкино, ул. Советская, д.10

	2
	1010100000000169
	Комната

	Кировская область, Куменский район, пгт Нижнеивкино, ул. Заречная, д.2, кв.1, ком.5